

	Pedagogická fakulta

	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	Aktuality
	O projektu
	Odkaz na dokumenty



Primární prevence duševních poruch u dětí v období rané adolescence - Aktuality

	PdF
	PREDUP
	Aktuality


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Mezinárodní odborná konference 2
      

    



      
    



			



			

	
		
			 1. listopad 2023
		
	




		
	



        
        
  
    
  

  Více...
  

  
    
  

      
        
        
          



        
        
          

	



        
        

	Srdečně vás zveme na závěrečnou mezinárodní odbornou konferenci s názvem

ADOLESCENT A JEHO DUŠEVNÍ ZDRAVÍ 2

která se koná v rámci projektu ZD-ZDOVA1-011 Primární prevence duševních poruch u dětí v období rané adolescence.

Konference se koná na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci ve spolupráci s organizací Podané ruce, o.p.s. ve dnech 1.-2. listopadu 2023.

Záštitu nad konferencí přijal doc. PhDr. Vojtěch Regec, Ph.D., děkan Pedagogické fakulty UP.



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	



        
        

  
    	
          
          
          
            
              Pozvánka
            
            
            
          

        


  


        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	



        
        

  
    	
          
          
          
            
              Program konference
            
            
            
          

        


  


        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Přihláška na konferenci
      

    



			



			



		
	



        
        

  


        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	



        
        

  
    	
          
          
          
            
              Hlavní referáty
            
            
            
          

        


  


        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	



        
        

  
    	
          
          
          
            
              Odborné sekce
            
            
            
          

        


  


        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	



        
        

  
    	
          
          
          
            
              Workshopy
            
            
            
          

        


  


        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Online stream plenárního jednání (1.11.2023 v čase 9:30 - 12:30)
      

    



			



			



		
	



        
        

  


        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Online stream brainstormingového setkání (1.11.2023 v čase 16:00 - 18:00)
      

    



			



			



		
	



        
        

  


        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Zpráva ze závěrečné konference
      

    



			



			



		
	



        
        

  


        
          



        
        
          



        
      


    


  


        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Mezinárodní odborná konference
      

    



      
    



			



			

	
		
			23. listopad 2022
		
	




		
	



        
        
  
    
  

  Více...
  

  
    
  

      
        
        
          



        
        
          

	



        
        

	Srdečně Vás zveme na mezinárodní odbornou konferenci s názvem

ADOLESCENT A JEHO DUŠEVNÍ ZDRAVÍ

která se koná v rámci řešení projektu ZD-ZDOVA1-011 Primární prevence duševních poruch u dětí v období rané adolescence

Konference se koná na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci ve spolupráci se společností Podané ruce, o.p.s. ve dnech    23. – 24. 11. 2022.

Záštitu nad konáním konference přijal doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D., děkan Pedagogické fakulty UP.



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	



        
        

  
    	
          
          
          
            
              Program konference
            
            
            
          

        


  


        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	



        
        

  
    	
          
          
          
            
              Hlavní referáty
            
            
            
          

        


  


        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	



        
        

  
    	
          
          
          
            
              Odborné sekce
            
            
            
          

        


  


        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	



        
        

  
    	
          
          
          
            
              Workshopy
            
            
            
          

        


  


        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	



        
        

  
    	
          
          
          
            
              Organizační výbor
            
            
            
          

        


  


        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	



        
        

  
    	
          
          
          
            
              Vědecký výbor
            
            
            
          

        


  


        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	



        
        

  
    	
          
          
          
            
              Výstupy z konference
            
            
            
          

        


  


        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Přihláška na konferenci
      

    



			



			



		
	



        
        

  


        
          



        
        
          



        
      


    


  


        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Odborný workshop
      

    



      
    



			



			

	
		
			11. listopad 2021
		
	




		
	



        
        
  
    
  

  Více...
  

  
    
  

      
        
        
          



        
        
          

	



        
        

  
    	
          
          
          
            
              Odborný workshop
            
            
            
          

        


  


        
          



        
        
          



        
      


    


  


        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Slavnostní zahájení
      

    



      
    



			



			

	
		
			28. červen 2021
		
	




		
	



        
        
  
    
  

  Více...
  

  
    
  

      
        
        
          



        
        
          

	



        
        

  
    	
          
          
          
            
              Pozvánka na slavnostní zahájení
            
            
            
          

        


  


        
          



        
        
          



        
      


    


  


        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkanky


 +420 585 635 088 (5009)

 katerina.dvorakova@upol.cz











 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz
  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Facebook
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

  


        
          

	
		Nahoru
	




        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Instagram
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	


        
          



        
        
          



        
      


    



	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









